

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 34 05 83 34

Ecogrip Nordic A/S

Jægersborg Allé 164

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Walther Piilgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecogrip Nordic A/S Jægersborg Allé 164 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 05 83 34
	Stiftet: 21. november 2011
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Bestyrelse	Annette Piilgaard Rasmussen Walther Piilgaard Rasmussen Charlotte Prammann
Direktion	Walther Piilgaard Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med miljøvenlige glatføre produkter, plantevækstprodukter samt opsamlingsmidler til spildt olie og kemikalier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -387 t.kr. mod -514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-365.554	-501.560
Resultat før finansielle poster	-365.554	-501.560
Andre finansielle indtægter	5.682	-112
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.246</u>	<u>-12.045</u>
Resultat før skat	-387.118	-513.717
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-60</u>
Årets resultat	-387.118	-513.777
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.118</u>	<u>-513.777</u>
Disponeret i alt	-387.118	-513.777

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Omsætningsaktiver		
	Færdigvarer	68.696	173.664
	Varebeholdninger i alt	68.696	173.664
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.609	186.268
4	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	58.833	43.011
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.505	375.505
	Tilgodehavender i alt	825.947	604.784
	Likvide beholdninger	5.068	48.955
	Omsætningsaktiver i alt	899.711	827.403
	Aktiver i alt	899.711	827.403

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	502.385	502.385
6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.505	375.505
7 Overført resultat	-1.071.851	-684.733
Egenkapital i alt	-193.961	193.157
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	723.741	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.251	192.384
Selskabsskat	0	40.310
Anden gæld	135.680	401.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.672	634.246
Gældsforpligtelser i alt	1.093.672	634.246
 Passiver i alt	 899.711	 827.403

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for, at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2017/2018, afhænger af, hvorvidt de budgetterede resultater for selskabet bliver realiseret og genererer den nødvendige likviditet fra driften. Det er vores vurdering, at selskabets likviditet vil blive væsentligt forbedret i regnskabsåret 2017/2018 grundet forventninger om, at vi realiserer en større aktivitet og bedre resultat end tidligere. Vi har på den baggrund aflagt regnskabet uden forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60
	<u>0</u>	<u>60</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.246	12.045
	<u>27.246</u>	<u>12.045</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2016	4.000	-40.310
	<u>4.000</u>	<u>-40.310</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	502.385	502.385
	<u>502.385</u>	<u>502.385</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. oktober 2016	375.505	375.505
	<u>375.505</u>	<u>375.505</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-684.733	-170.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-387.118</u>	<u>-513.777</u>
	<u>-1.071.851</u>	<u>-684.733</u>